

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนเทพนิมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลตาลเลียน  
อำเภอหาดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000

2. ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตาลเลียน / เทศบาลตำบลตาลเลียน  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนเทพนิมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลตาลเลียน อำเภอหาดจับ จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,318,600.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 2,687,812.67 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ฉัตรชัย พันธวุฒิปิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 สุกัลยา โพธิ์มูล กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ
- 7.3 รุ่งศิลป์ ธิมะสาร กรรมการกำหนดราคากลาง ช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนเทพนิมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลตาลเดี่ยว อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลตาลเดี่ยว/เทศบาลตำบลตาลเดี่ยว

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                         | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)                                                          | ตร.ม. | 1,200.000 | 1.77         | 2,124.00   | 1.3642 | 2.41                 | 2,897.56   |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)<br>2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม<br>(SOIL AGGREGATE SUBBASE) | ลบ.ม. | 810.000   | 311.80       | 252,558.00 | 1.3642 | 425.35               | 344,539.62 |
| 3                    | 2.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.2.1<br>งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)         | ลบ.ม. | 180.000   | 624.74       | 112,453.20 | 1.3642 | 852.27               | 153,408.65 |

ฉัตรชัย พันธูวาปี

16 ธันวาคม 2567 10:50:28

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนเทพนิมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลตาลเลียน อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลตาลเลียน/เทศบาลตำบลเลียน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                       | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 2.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                               | ลบ.ม. | 98.000    | 351.96       | 34,492.08    | 1.3642 | 480.14               | 47,054.09    |
| 5                    | 3. งานผิวทาง<br>3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1.1<br>งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT) | ตร.ม. | 3,000.000 | 491.17       | 1,473,510.00 | 1.3642 | 670.05               | 2,010,162.34 |
| 6                    | 3.1.1.1<br>ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไป)                      | เมตร  | 60.000    | 149.99       | 8,999.40     | 1.3642 | 204.61               | 12,276.98    |
| 7                    | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                                                     | เมตร  | 240.000   | 157.49       | 37,797.60    | 1.3642 | 214.84               | 51,563.48    |
|                      | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                                                     | เมตร  |           |              |              |        |                      |              |

ฉัตรชัย พันธูวาปี

16 ธันวาคม 2567 10:50:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนเทพนิมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลตาลเลียน อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลตาลเลียน/เทศบาลตำบลตาลเลียน                                                                                                                                                                                                                                                      |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                            | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|----------------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 8                    | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว<br>(LONGITUDINAL JOINT) | เมตร  | 600.000 | 67.19        | 40,314.00 | 1.3642 | 91.66                | 54,996.35    |
| 9                    | 4. งานทดสอบวัสดุ                             |       |         |              |           |        |                      |              |
| 9                    | 4.1 งานทดสอบ(เหล็กเสริม)                     | L.S   | 1.000   | 4,000.00     | 4,000.00  | 1.3642 | 5,456.80             | 5,456.80     |
| 10                   | 4.2                                          | L.S   | 1.000   | 4,000.00     | 4,000.00  | 1.3642 | 5,456.80             | 5,456.80     |
|                      | งานทดสอบ(CBR,กำลังอัดประลัยคอนกรีต)          |       |         |              |           |        |                      |              |
| รวมราคากลาง          |                                              |       |         |              |           |        |                      | 2,687,812.67 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านถนนเทพนิมิตร หมู่ที่ 2 ตำบลตาลเดี่ยว อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                    |                                         |
|------------------------------------|-----------------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลตาลเดี่ยว/เทศบาลตำบลตาลเดี่ยว |
|------------------------------------|-----------------------------------------|

ฉัตรชัย พันธวาปี  
( ฉัตรชัย พันธวาปี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัลยา โพธิ์มูล  
( สุกัลยา โพธิ์มูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งศิลป์ ธิมะสาร  
( รุ่งศิลป์ ธิมะสาร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย พันธวาปี

16 ธันวาคม 2567